
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/617/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywtelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty:80.816.300,00 złdo kwoty: 92.528.450,48 zł,  tj. 
o kwotę:   11.712.150,48 zł, w tym dochody bieżące z kwoty: 77.165.123,12 zł, do kwoty: 78.930.366,32 zł, tj. 
o kwotę 1.765.243,20 zł, oraz dochody majątkowe z kwoty: 3.651.176,88 zł, do kwoty:13.598.084,16 zł, tj. 
o kwotę: 9.946.907,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 84.030.725,00 zł do kwoty: 97.092.762,55 zł, tj. o kwotę: 
13.062.037,55 zł, w tym wydatki bieżące z kwoty:  73.745.275,00 zł do kwoty: 75.522.630,39 zł, tj. o kwotę:  
1.777.355,39 zł, oraz wydatki majątkowe z kwoty:10.285.450,00 zł, do kwoty: 21.570.132,16 zł, tj. o kwotę: 
11.284.682,16 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

3. Ustala się planowany deficyt w kwocie: 4.564.312,07 zł, który zostanie pokryty: przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie:  249.887,07 zł oraz wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie:1.100.000 zł. 

4. Zmienia się przychody budżetu Gminy z kwoty:  6.002.425,00 zł do kwoty: 7.352.312,07 zł, tj. o kwotę: 
1.349.887,07 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się dotacje podmiotowe, udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok dla jednostek z sektora 
finansów publicznych z kwoty:400.000,00 zł do kwoty: 396.100,00 zł tj. o kwotę: 3.900,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.03.2023 r.

Poz. 1087



2. Zwiększa się dotacje celowe, udzielane z budżetu Gminy na 2023 rok  dla jednostek z sektora finansów 
publicznych z kwoty:  0,00 zł  do kwoty: 103.900,00 zł tj. o kwotę: 103.900,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Stężyca do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę Stężyca, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1087



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/617/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 177 000,00 5 000 000,00 6 177 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 165 000,00 5 000 000,00 6 165 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

600   Transport i łączność 500 000,00 5 276 971,06 5 776 971,06 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 416 971,06 416 971,06 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 416 971,06 416 971,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 4 860 000,00 5 360 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00 

750   Administracja publiczna 478 224,00 46,06 478 270,06 
 75095  Pozostała działalność 0,00 46,06 46,06 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 46,06 46,06 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 122 000,00 1 318 226,08 4 440 226,08 
 85395  Pozostała działalność 3 122 000,00 1 318 226,08 4 440 226,08 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 225,00 1 225,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 317 001,08 1 317 001,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1087



855   Rodzina 7 669 650,00 30 000,00 7 699 650,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 220 000,00 86 907,28 4 306 907,28 
 90095  Pozostała działalność 0,00 86 907,28 86 907,28 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 73 871,18 73 871,18 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 13 036,10 13 036,10 

Razem: 80 816 300,00 11 712 150,48 92 528 450,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1087



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/617/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 601 100,00 5 075 000,00 6 676 100,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 600 000,00 5 000 000,00 6 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 6 600 000,00 6 600 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 75 000,00 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

600   Transport i łączność 2 263 250,00 5 382 187,34 7 645 437,34 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 463 471,06 463 471,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 463 471,06 463 471,06 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 500,00 100 000,00 115 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 247 500,00 4 818 716,28 7 066 216,28 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 134 000,00 8 716,28 142 716,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 000,00 -50 000,00 1 357 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 4 860 000,00 4 860 000,00 

630   Turystyka 0,00 60 000,00 60 000,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 645 000,00 68 191,00 713 191,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 000,00 68 191,00 583 191,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 68 191,00 448 191,00 

710   Działalność usługowa 61 000,00 25 600,00 86 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1087



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 25 600,00 85 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 25 600,00 75 600,00 

750   Administracja publiczna 6 481 124,00 254 105,43 6 735 229,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 175 000,00 4 218,36 5 179 218,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 596,79 500 596,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 000,00 85,51 65 085,51 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 000,00 3 490,00 115 490,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 39,40 39,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,66 6,66 

 75095  Pozostała działalność 379 000,00 249 887,07 628 887,07 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 249 887,07 249 887,07 

801   Oświata i wychowanie 37 452 387,75 -196 500,00 37 255 887,75 
 80101  Szkoły podstawowe 24 133 541,29 -150 000,00 23 983 541,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 776 220,00 -46 604,09 729 615,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 -150 000,00 715 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 604,09 46 604,09 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 733 000,00 -46 500,00 686 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 -46 500,00 653 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 441 420,00 60 000,00 4 501 420,00 
 85295  Pozostała działalność 102 448,00 60 000,00 162 448,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 58 000,00 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 848,00 2 000,00 28 848,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 000,00 1 314 053,78 3 314 053,78 
 85395  Pozostała działalność 2 000 000,00 1 314 053,78 3 314 053,78 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 291 177,53 1 291 177,53 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700 000,00 16 699,25 1 716 699,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 4 952,00 304 952,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25,00 25,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 575 552,25 0,00 575 552,25 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 447 612,25 -3 900,00 443 712,25 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 400 000,00 -3 900,00 396 100,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 3 900,00 3 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1087



  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 3 900,00 3 900,00 

855   Rodzina 7 742 291,00 30 000,00 7 772 291,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 29 100,00 29 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 758,00 758,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 142,00 142,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 188 450,00 1 025 000,00 11 213 450,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000 000,00 155 000,00 1 155 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 868 450,00 870 000,00 5 738 450,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 033 450,00 470 000,00 4 503 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 150 000,00 850 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 871,18 73 871,18 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 128,82 176 128,82 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 381 200,00 -35 600,00 1 345 600,00 
 92195  Pozostała działalność 246 200,00 -35 600,00 210 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 020,00 -2 020,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 -180,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -23 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -4 400,00 170 600,00 

Razem: 84 030 725,00 13 062 037,55 97 092 762,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1087



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/617/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 249 887,07 249 887,07 

 
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 002 425,00 0,00 6 002 425,00  
 

 Razem: 6002425,0000 Razem: 1349887,0700 Razem: 7352312,0700  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1087



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/617/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 600 000,00 5 075 000,00 6 675 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 600 000,00 5 000 000,00 6 600 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 - 1 600 000,00 0,00  

   Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Stężyca 1 600 000,00 - 1 600 000,00 0,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00  

   Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Stężyca 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 75 000,00 75 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00  

   Dokumentacja - budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zgorzałe 0,00 75 000,00 75 000,00  
600   Transport i łączność 1 407 000,00 4 910 000,00 6 317 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1920G Gołubie 0,00 100 000,00 100 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 407 000,00 4 810 000,00 6 217 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 407 000,00 - 50 000,00 1 357 000,00  

   Budowa dróg gminnych na terenie gminy Stężyca 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Gołubie, Klukowa Huta i 
Sikorzyno 1 357 000,00 0,00 1 357 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00  

   Budowa dróg gminnych na terenie gminy Stężyca 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1087



630   Turystyka 0,00 60 000,00 60 000,00  

 63095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00  

   Budowa ciągów pieszo-rowerowych na terenie Gminy Stężyca 0,00 60 000,00 60 000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 380 000,00 68 191,00 448 191,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 68 191,00 448 191,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 68 191,00 448 191,00  

   Wykonanie dokumentacji i koncepcji przebudowy budynku OSP Stężyca 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Wykup gruntów 250 000,00 68 191,00 318 191,00  
750   Administracja publiczna 0,00 249 887,07 249 887,07  

 75095  Pozostała działalność 0,00 249 887,07 249 887,07  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 249 887,07 249 887,07  

   Zakup urządzeń w ramach projektu Cyfrowa Gmina 0,00 249 887,07 249 887,07  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

 75495  Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

   Zakup samochodu dla OSP Kamienica Szlachecka i OSP Gołubie 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  
801   Oświata i wychowanie 865 000,00 - 103 395,91 761 604,09  

 80101  Szkoły podstawowe 865 000,00 - 103 395,91 761 604,09  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 - 150 000,00 715 000,00  

   Modernizacja szkoły w Kamienicy Szlacheckiej 800 000,00 - 150 000,00 650 000,00  

   Rozbudowa budynku ZKiW w Gołubiu 65 000,00 0,00 65 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 604,09 46 604,09  

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup pieca 
konwekcyjnego dla ZKIW w Stężycy 0,00 46 604,09 46 604,09  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 733 450,00 1 025 000,00 5 758 450,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 155 000,00 155 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1087



   Budowa ciągów pieszo-rowerowych na terenie Gminy Stężyca 0,00 0,00 0,00  

   Budowa stacji trafo napowietrznej w Delowie 0,00 155 000,00 155 000,00  

 90095  Pozostała działalność 4 733 450,00 870 000,00 5 603 450,00  

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 033 450,00 470 000,00 4 503 450,00  

   Rekompensata dla Spółki Inwestycje Gminne Sp. z o.o. 3 633 450,00 400 000,00 4 033 450,00  

   Zakup udziałów w spółce Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp z o.o.w 
Stężycy 400 000,00 70 000,00 470 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 150 000,00 850 000,00  

   Dokumentacja związana z gospodarką komunalną gminy Stężyca - 
rozbudowa oczyszczalni ścieków o OZE 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Wykonanie dokumentacji związanej z gospodarką komunalną Gminy Stężyca 550 000,00 150 000,00 700 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 871,18 73 871,18  

   Budowa placu zabaw z siłownią zewnętrzną w Kamienicy Szlacheckiej 0,00 73 871,18 73 871,18  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 128,82 176 128,82  

   Budowa placu zabaw z siłownią zewnętrzną w Kamienicy Szlacheckiej 0,00 176 128,82 176 128,82  

Razem 10 285 450,00 11 284 682,16 21 570 132,16  
 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1087



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/617/2023 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ZA ROK 2023 

Dotacje podmiotowe dla jednostek z sektora finansów publicznych na rok 2023 
      

Dział Rozdział Kwota   Treść 
  Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

854                      
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

85404                                                                 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

400 000,00 -3 900,00 396 100,00 Dotacja podmiotowaz budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

DOTACJE RAZEM  400 000,00 -3 900,00 396 100,00  
      
      

Dotacje celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych na rok 2023 
      

Dział Rozdział Kwota   Treść 
  Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600 Transport i łączność 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

854                      
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

85495 Pozostała działalność 0,00 3 900,00 3 900,00 
Dotacja celow na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

DOTACJE RAZEM  0,00 103 900,00 103 900,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1087


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-01T13:44:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




